
UCHWAŁA NR XXXVIII/298/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań polegających na 
wymianie istniejącego źródła ciepła zasilanego paliwem stałym na terenie gminy Mrocza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.      o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.),  uchwala się  co 
następuje: 

§ 1.   W załączniku „Regulamin określający zasady i tryb udzielania dotacji celowych ze środków 
budżetu gminy na dofinansowanie zadań polegających na wymianie istniejącego źródła ciepła zasilanego 
paliwem stałym na terenie gminy Mrocza” do uchwały Nr XXXV/272/2021 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 
25 maja 2021 r. zmienionej uchwałą Nr XXXVI/276/2021 wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 10 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W przypadku niewykorzystania środków finansowych z budżetu gminy, przeznaczonych na 
udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań polegających na wymianie istniejącego źródła ciepła 
zasilanego paliwem stałym na terenie gminy Mrocza, corocznie uchwalanych przez Radę Miejską 
w Mroczy i określonych w planie wydatków budżetu,  prowadzony będzie drugi nabór wniosków 
w terminie do 30.09.2021 r. Wnioski należy dostarczyć do Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 
20, 89-115 Mrocza, osobiście lub za pośrednictwem poczty, w godzinach pracy Urzędu w terminie do   
30.09.2021 r. W przypadku ofert wysyłanych pocztą lub kurierem, decyduje data wpływu wniosku do 
Urzędu. Wniosek dotyczący przystąpienia do programu dostępny jest w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Mroczy, oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy w Mroczy –  www.mrocza.pl   oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Mrocza www.bip.  mrocza  .pl   Wnioski złożone po upływie ww. terminu 
zostaną odrzucone bez rozpatrzenia.”; 

2) w § 17 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W przypadku wniosków złożonych w drugim naborze ogłoszonym zgodnie z § 10 ust. 2 - 
warunkiem udzielenia dotacji jest realizacja zadania w terminie do 30.11.2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Jarosław Odrobiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA72CBEF-0AD5-4C93-868A-40621E0F7106. Podpisany Strona 1

http://www.mrocza.pl/
http://www.bip.mrocza.pl/
http://www.bip.mrocza.pl/
http://www.bip.mrocza.pl/


 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy Prawo ochrony środowiska, rada gminy lub rada powiatu określa 
w formie uchwały zasady udzielania dotacji celowej, obejmujące w szczególności kryteria wyboru 
inwestycji do dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania. 

W związku z niewykorzystaniem środków finansowych z budżetu gminy przeznaczonych na udzielenie 
dotacji celowej na dofinansowanie zadań polegających na wymianie istniejącego źródła ciepła zasilanego 
paliwem stałym na terenie gminy Mrocza  wprowadza się zmiany polegające na możliwości 
przeprowadzenia drugiego naboru wniosków. 

W świetle powyższego, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Jarosław Odrobiński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA72CBEF-0AD5-4C93-868A-40621E0F7106. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

